hiaroni

Simplify your Lab

Descrizione

SCH 6 CAL

Cod. 22.2675.50

Contenitore Dewar ISOTHERM SCH modello 6 CAL

Contenitori in borosilicato con doppia parete argentata, sotto vuoto spinto. Gli involucri sono antimagnetici e inossidabili.

Particolarmente indicati per lo stoccaggio ed il trasporto di azoto liquido e ghiaccio secco.

Modelli con capacita fino a 5,3 litri.

Dati Tecnici

Volume (I)

Dimensioni esterne (@xH mm)

Dimensioni interne (@xH mm)

Varianti

Codice

22.2675.50
22.2676.50
22.2677.50

22.2678.50

Prodotto

SCH 6 CAL

SCH 9 CAL

SCH 15 CAL

SCH 18 CAL

Volume (I)

0,08
0,16
0,26

0,4

0,08
90x75

67x40

Dimensioni esterne (@xH
mm)

90x75
110x90
130x110

138x115

Dimensioni interne (@xH
mm)

67x40
77x50
100x65

110x70

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852



Ohiaroni

Simplify your Lab

22.2679.50

22.2680.50

22.2681.50

22.2682.50

SCH 20 CAL

SCH 30 CAL

SCH 31 CAL

SCH 33 CAL

0,8
16
2,7

5,3

170x125

215x145

238x160

292x195

138x80

170x110

200x125

250x150

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL

PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852


http://www.tcpdf.org

