

SCH 6 CAL

Cod. 22.2675.50

Contenitore Dewar ISOTHERM SCH modello 6 CAL



Descrizione

Contenitori in borosilicato con doppia parete argentata, sotto vuoto spinto. Gli involucri sono antimagnetici e inossidabili.

Particolarmente indicati per lo stoccaggio ed il trasporto di azoto liquido e ghiaccio secco.

Modelli con capacità fino a 5,3 litri.

Dati Tecnici

Volume (I)	0,08
Dimensioni esterne (ØxH mm)	90x75
Dimensioni interne (ØxH mm)	67x40

Varianti

Codice	Prodotto	Volume (I)	Dimensioni esterne (ØxH mm)	Dimensioni interne (ØxH mm)
22.2675.50	SCH 6 CAL	0,08	90x75	67x40
22.2676.50	SCH 9 CAL	0,16	110x90	77x50
22.2677.50	SCH 15 CAL	0,26	130x110	100x65
22.2678.50	SCH 18 CAL	0,4	138x115	110x70



22.2679.50	SCH 20 CAL	0,8	170x125	138x80
22.2680.50	SCH 30 CAL	1,6	215x145	170x110
22.2681.50	SCH 31 CAL	2,7	238x160	200x125
22.2682.50	SCH 33 CAL	5,3	292x195	250x150

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO' GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE